
Tento projekt je spolufinancován ze zdrojů Ministerstva vnitra České republiky v rámci programu MV ČR č. 

014D26100 1053 „FZŠ - Středokluky - Cisternová automobilová stříkačka“ 

Název akce: Cisternová automobilová stříkačka pro JSDH Středokluky 

Strana 1 z 10 

 

Zadávací dokumentace pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky 

zadávanou v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále jen jako „ZZVZ“)  

 

 

 

„Cisternová automobilová stříkačka pro JSDH Středokluky“ 

CPV: 34144212-7 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

1. Krycí list nabídky 

2. Seznam poddodavatelů 

3. Seznam významných dodávek 

4. Technická specifikace předmětu zakázky  

5. Obchodní podmínky formou závazného textu kupní smlouvy   

6. Prohlášení dodavatele 

 



Tento projekt je spolufinancován ze zdrojů Ministerstva vnitra České republiky v rámci programu MV ČR č. 

014D26100 1053 „FZŠ - Středokluky - Cisternová automobilová stříkačka“ 

Název akce: Cisternová automobilová stříkačka pro JSDH Středokluky 

Strana 2 z 10 

Obsah 

Preambule ............................................................................................................................................................... 3 

1. Informace o zadavateli .................................................................................................................................... 3 

1.1. Základní údaje ......................................................................................................................................... 3 

2. Předmět plnění zakázky................................................................................................................................... 4 

2.1. Vymezení plnění zakázky ......................................................................................................................... 4 

2.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky ................................................................................................ 4 

3. Doba a místo plnění zakázky ........................................................................................................................... 5 

4. Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatelů ............................................................................................. 5 

4.1. Obecně .................................................................................................................................................... 5 

4.2. Základní způsobilost ................................................................................................................................ 6 

4.3. Profesní způsobilost ................................................................................................................................. 6 

4.4. Ekonomická kvalifikace ........................................................................................................................... 6 

4.5. Technická kvalifikace ............................................................................................................................... 7 

4.6. Další požadavky zadavatele na obsahové náležitosti dokumentace prokazující kvalifikaci .................... 7 

5. Obchodní podmínky ........................................................................................................................................ 7 

5.1. Návrh smlouvy ......................................................................................................................................... 7 

5.2. Další obchodní podmínky ........................................................................................................................ 8 

5.3. Způsob zpracování nabídkové ceny ......................................................................................................... 8 

6. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky ............................................................................................... 8 

6.1. Způsob podání nabídky a forma nabídky ................................................................................................ 8 

6.2. Obsah nabídky ......................................................................................................................................... 9 

7. Způsob, lhůta a místo pro podání nabídek ...................................................................................................... 9 

8. Kritéria pro hodnocení nabídek ..................................................................................................................... 10 

9. Další podmínky výběrového řízení a upřesňující požadavky zadavatele ....................................................... 10 

 

 



Tento projekt je spolufinancován ze zdrojů Ministerstva vnitra České republiky v rámci programu MV ČR č. 

014D26100 1053 „FZŠ - Středokluky - Cisternová automobilová stříkačka“ 

Název akce: Cisternová automobilová stříkačka pro JSDH Středokluky 

Strana 3 z 10 

Preambule 

Zadavatel zahájil zadávací řízení odesláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení dne 12.5.2021, které bylo 

uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 17.5.2021, pod ev. č. zakázky Z2021-017243 a v Ústředním 

věstníku Evropské unie dne 17.5.2021 pod číslem oznámení 2021/S 094-246372.  

Veřejný zadavatel ve smyslu § 4 odst. 1 písm. d) ZZVZ vyzývá tímto neomezený počet dodavatelů k podání nabídky 

pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky.  

Při zadávání nadlimitní veřejné zakázky je zadavatel povinen použít ustanovení ZZVZ. Práva a povinnosti či podmínky 

v této dokumentaci neuvedené se řídí ZZVZ. V případě rozporu mezi touto zadávací dokumentací a ZZVZ, platí vždy 

přednostně ustanovení ZZVZ. Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací 

podmínky, včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. 

Zadavatel zpracoval zadávací dokumentaci podle svých nejlepších znalostí a zkušeností z oblasti zadávání veřejných 

zakázek s cílem zajistit hospodárné zadání veřejné zakázky při dodržení zásad uvedených v § 6 odst. 1 ZZVZ, tj. 

transparentnosti a přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace. 

Zadavatel upozorňuje účastníky zadávacího řízení na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem 

požadavků zadavatele, nikoliv konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných norem. 

Účastník zadávacího řízení se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v 

zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně závazných norem, zejména ZZVZ.  

Je-li v technických specifikacích uveden odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii, specifické označení, 

příp. na obchodní firmu, nebo na patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo 

označení původu atd., vše ve smyslu ustanovení § 89 odst. 5 ZZVZ, tak se dle ustanovení § 89 odst. 6 ZZVZ má za 

to, že se jedná o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu. V tomto 

případě je účastník zadávacího řízení oprávněn v nabídce uvést i jiné rovnocenné řešení. 

Zadávací dokumentace (dále „ZD“) je uveřejněna dálkovým a neomezeným přístupem 24 hodin denně na profilu 

zadavatele. 

1. Informace o zadavateli 

1.1. Základní údaje 

Zadavatel:  Obec Středokluky 

typ zadavatele:  územně samosprávní celek 

se sídlem:  Středokluky, Lidická 61, PSČ 252 68 

IČO:   002 41 695 

zastoupené:  Jaroslav Paznocht, starosta  

profil zadavatele:  https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/obec-stredokluky 

Kontaktní osoba:  Ing. Jaroslav Paznocht, starosta 

Telefon: +420 725 519 675 

E-mail: obec@stredokluky.cz 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/obec-stredokluky
mailto:obec@stredokluky.cz


Tento projekt je spolufinancován ze zdrojů Ministerstva vnitra České republiky v rámci programu MV ČR č. 

014D26100 1053 „FZŠ - Středokluky - Cisternová automobilová stříkačka“ 

Název akce: Cisternová automobilová stříkačka pro JSDH Středokluky 

Strana 4 z 10 

2. Předmět plnění zakázky 

2.1. Vymezení plnění zakázky  

Předmětem této zakázky je dodávka nové cisternové automobilové stříkačky vybavené požárním čerpadlem se 

jmenovitým výkonem 3000 l.min-1 podle ČSN EN 1028-1, kategorie podvozku 2 „pro smíšený provoz“,  

v provedení „R“ (speciálním redukovaném pro šest osob) a hmotnostní třídy S (dále jen „CAS“) s maximální 

výškou 3100 mm v nezatíženém stavu, která může být překročena anténami vozidlových komunikačních 

prostředků včetně veškeré dokumentace uvedené v zadávacích podmínkách (zejména se jedná o dokumenty 

umožňující provoz vozidla a jeho registraci). 

Požadavky na technické provedení a podmínky dodání CAS jsou detailně specifikovány v příloze č. 4 této zadávací 

dokumentace. 

CAS bude jako celek schválena pro provoz na pozemních komunikacích dle platných tuzemských předpisů. 

Dodávka CAS musí ve všech ohledech splňovat požadavky technické specifikace. Dodávka bude realizována v 

souladu s platnými zákony ČR a ČSN, ČSN EN a dle závazných a doporučených předpisů a metodik. Veškeré prvky 

a součásti dodávky (materiály, výrobky a zařízení) musí splňovat požadavky zákona č. 22/1997 Sb. o technických 

požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Dodávka v rámci nabídkové a sjednané ceny zahrnuje: 

• dodávku kompletní CAS dle uvedených technických parametrů, uvedení CAS do plně funkčního provozu, 

všechny nezbytné doklady specifikované v kupní smlouvě dle platných norem k provozu CAS potřebné 

k jejímu převzetí a řádnému a bezvadnému užívání, 

• dopravu do místa plnění, požadované příslušenství a vybavení, předvedení funkčnosti předávané CAS 

jako celku, včetně tří sjednaných inspekčních návštěv v průběhu výroby CAS (blíže viz kupní smlouva), 

• kvalifikované zaškolení obsluhy v místě plnění při převzetí CAS a vydání jmenovitého potvrzení o 

kvalifikovaném zaškolení, 

• záruční servis po dobu poskytnuté záruky na jakost. 

Dodavatel poskytne na zboží, které je předmětem této zakázky záruku na jakost 36 měsíců od protokolárního 

předání předmětu plnění bez ohledu na počet ujetých kilometrů automobilu. 

Zadavatel dále požaduje, aby dodavatel zajistil pozáruční servis CAS v rozsahu a v souladu se zadávacími 

podmínkami, přičemž tento bude řešen samostatnou servisní smlouvou. 

Zadavatel si vyhrazuje možnost tří inspekčních návštěv výrobního/montážního závodu dodavatele v průběhu 

výroby k ověření správného postupu realizace předmětu plnění, a to v termínech: 

• 1. návštěva ve fázi přípravy návrhu, 

• 2. návštěva ve fázi montáže nástavby, 

• 3. návštěva ve fázi montáže vybavení (konzultace uložení věcných prostředků). 

2.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 6.200.000,- Kč bez DPH. 

 



Tento projekt je spolufinancován ze zdrojů Ministerstva vnitra České republiky v rámci programu MV ČR č. 

014D26100 1053 „FZŠ - Středokluky - Cisternová automobilová stříkačka“ 

Název akce: Cisternová automobilová stříkačka pro JSDH Středokluky 

Strana 5 z 10 

 

3. Doba a místo plnění zakázky 

Předpokládaný termín uzavření smlouvy: červen 2021  

Termín dodání předmětu plnění:  do 10 měsíců ode dne uzavření smlouvy 

Předpokládaný termín uzavření smlouvy reflektuje předpoklad zadavatel s ohledem na zákonné lhůty zadávacího 

řízení. Termín uzavření smlouvy je orientační a může být posunut v závislosti na ukončení zadávacího řízení. 

Místem plnění je sídlo zadavatele, tedy Lidická 61, Středokluky 

Prohlídka místa plnění: Vzhledem k charakteru předmětu veřejné zakázky zadavatel neorganizuje prohlídku 

místa plnění. 

4. Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatelů 

4.1. Obecně 

Zadavatel požaduje předložení níže uvedených dokumentů k prokázání kvalifikace, postačí vždy kopie 

dokumentů dle § 45 ZZVZ. 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel a jiná osoba, jejímž prostřednictvím dodavatel prokazuje ekonomickou 

kvalifikaci podle § 78 ZZVZ, nesli společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění veřejné zakázky. 

Dále zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a 

profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ jeho poddodavatelů, a to v následujícím rozsahu: 

• základní způsobilost poddodavatele postačí prokázat čestným prohlášením (analogicky dle § 74 odst. 1, 

2 a 3 ZZVZ), 

• profesní způsobilost poddodavatele prokáže dodavatel předložením výpisu z obchodního rejstříku, je-li 

poddodavatel v obchodním rejstříku zapsán, a dále živnostenského rejstříku poddodavatele. 

Dodavatel nemůže nahradit požadované doklady k prokázání kvalifikace čestným prohlášením. 

Dodavatel zapsán v seznamu kvalifikovaných dodavatelů může prokázat splnění základní a profesní způsobilosti 

v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

Z hlediska pravosti a stáří dokladů se dodavatel řídí ustanovením § 86 ZZVZ, přičemž doklady prokazující základní 

způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného 

kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

Dojde-li v průběhu zadávacího řízení k jakékoliv změně v kvalifikaci dodavatele, je dodavatel povinen tuto změnu 

zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady 

nebo prohlášení ke kvalifikaci. 

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace v souladu s ustanovením § 83 a § 86 ZZVZ. Zadavatel stanoví 

povinnost, prokázat kvalifikaci dodavatele doklady, které jsou zadavatelem specifikovány níže. 



Tento projekt je spolufinancován ze zdrojů Ministerstva vnitra České republiky v rámci programu MV ČR č. 

014D26100 1053 „FZŠ - Středokluky - Cisternová automobilová stříkačka“ 

Název akce: Cisternová automobilová stříkačka pro JSDH Středokluky 

Strana 6 z 10 

4.2. Základní způsobilost 

Dle § 74 ZZVZ je způsobilým dodavatelem ten: 

a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu 

země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění, 

d) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) který není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti doklady uvedenými v § 75 ZZVZ předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ, 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ, 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v 

obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ. 

4.3. Profesní způsobilost 

Dodavatel prokáže profesní způsobilost ve smyslu § 77 ZZVZ předložením: 

a) výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje, 

b) oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 

prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci na: 

a. Výroba motorových a přípojných vozidel a karoserií,  

b. nebo Velkoobchod a maloobchod,  

c. nebo jiné vhodné obdobné oprávnění (k doložení oprávnění k prodeji zboží). 

4.4. Ekonomická kvalifikace 

Dodavatel prokáže ekonomickou kvalifikaci předložením výkazu zisku a ztrát dodavatele nebo obdobného 

dokladu podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Zadavatel požaduje, aby minimální souhrnný obrat dosažený dodavatelem s ohledem na předmět veřejné 

zakázky činil minimálně 10 mil. Kč za poslední 3 bezprostředně předcházející účetní období. Dodavatel splňuje 

ekonomický kvalifikační předpoklad dle § 78 odst. 1 ZZVZ, pokud předloží výkaz zisků a ztrát nebo obdobný doklad 

podle právního řádu země sídla dodavatele pro požadované účetní období. Ke každému výkazu předloží 

dodavatel tabulku s obraty v jednotlivých letech dle předmětu veřejné zakázky. 



Tento projekt je spolufinancován ze zdrojů Ministerstva vnitra České republiky v rámci programu MV ČR č. 

014D26100 1053 „FZŠ - Středokluky - Cisternová automobilová stříkačka“ 

Název akce: Cisternová automobilová stříkačka pro JSDH Středokluky 

Strana 7 z 10 

4.5. Technická kvalifikace 

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením: 

a) seznamu významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně 

uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.  

Ze seznamu musí jednoznačně vyplývat splnění požadavků zadavatele a musí v něm být uvedena kontaktní 

osoba příslušného objednatele, u kterého bude možné realizaci předmětné zakázky ověřit. Rovněž z něj 

musí vyplývat minimálně tyto informace:  

• Název objednatele  

• Doba realizace  

• Finanční hodnota zakázky 

Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v posledních 3 letech dodal plnění obdobného 

charakteru jako je předmět plnění zakázky, a to minimálně 3 dodávky nákladního automobilu s hasičskou 

nástavbou obdobného charakteru, tedy CAS 30 s nádrží na hasivo nejméně 8500l vody a hodnotou nejméně 

5 mil. Kč bez DPH. 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel kromě předloženého osvědčení objednatelů o řádném plnění významných 

stavebních prací vyplnil přílohu č. 3 - Seznam významných dodávek a podepsal prohlášení o pravdivosti 

vyplněných údajů. 

Zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat si dokumenty prokazující údaje uvedené v referenčních listech či v  

seznamu významných dodávek a rovněž právo ověřit si reference u objednatele či z dalších zdrojů. 

4.6. Další požadavky zadavatele na obsahové náležitosti dokumentace prokazující kvalifikaci 

V souladu s ust. § 53 odst. 4 větou první ve spojení s ust. § 105 odst. 1 písm. b) ZZVZ zadavatel požaduje, aby v 

případě, že dodavatel předpokládá plnit veřejnou zakázku nebo její část prostřednictvím poddodavatele/-ů, 

předložil v nabídce seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi známi a uvedl, kterou část veřejné zakázky 

bude každý z poddodavatelů plnit. K tomu lze využít přílohu č. 2 - Seznam poddodavatelů. Pokud dodavatel 

nevyužije k plnění veřejné zakázky poddodavatele, předloží čestné prohlášení o tom, že poddodavatele nevyužije. 

5. Obchodní podmínky 

5.1. Návrh smlouvy 

Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá pod přílohou č. 5 obchodní podmínky ve formě a 

struktuře návrhu kupní smlouvy. Dodavatel do textu smlouvy doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy 

(zejména vlastní identifikaci a nabídkovou cenu) a takto doplněný text smlouvy předloží jako svůj návrh smlouvy. 

Všechny ostatní změny mimo výše uvedené jsou nepřípustné a budou mít za následek vyřazení nabídky 

dodavatele z posuzování a hodnocení a vyloučení dodavatele z účasti na zadávacím řízení. 

Návrh smlouvy musí být ze strany dodavatele podepsán osobou oprávněnou jednat za dodavatele nebo osobou 

příslušně zmocněnou; kopie zmocnění musí být v takovém případě součástí nabídky dodavatele. Předložení 

nepodepsaného textu smlouvy není předložením návrhu této smlouvy. Nabídka dodavatele se tak stává 

neúplnou a zadavatel ji vyřadí z posuzování a hodnocení. 



Tento projekt je spolufinancován ze zdrojů Ministerstva vnitra České republiky v rámci programu MV ČR č. 

014D26100 1053 „FZŠ - Středokluky - Cisternová automobilová stříkačka“ 

Název akce: Cisternová automobilová stříkačka pro JSDH Středokluky 

Strana 8 z 10 

Návrh smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat oprávnění či požadavky zadavatele, uvedené v této 

zadávací dokumentaci. 

Zadavatel se v obchodních podmínkách označuje jako Objednatel, dodavatel se označuje jako Dodavatel. 

5.2. Další obchodní podmínky 

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení již ve své nabídce předložil stanovisko výrobce podvozku, ve 

kterém výrobce podvozku:  

a) vyslovuje souhlas s provedením účelové nástavby popsané v nabídce,  

b) uvádí seznam jím schválených změn provedených na podvozku výrobcem účelové nástavby oproti 

manuálu pro dodavatele nástavby, 

c) prohlašuje, že nabízený motor splňuje požadavky na provoz bez ad blue a na provoz při použití paliva 

podle vojenských standardů F 34 bez přídavných aditiv 

Zadavatel dále požaduje, aby dodavatel v rámci nabídky předložil rovněž výkres vozu s pohledy přední, zadní, 

boční levý, boční pravý a půdorys. 

5.3. Způsob zpracování nabídkové ceny 

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu jako celkovou cenu za celé plnění zakázky včetně všech souvisejících služeb. 
V této ceně musí být zahrnuty veškeré náklady nezbytné k plnění zakázky a tato cena bude stanovena jako „cena 
nejvýše přípustná“. 

Nabídková cena bude uvedena v Kč, a to v členění dle smlouvy o dílo: 
     a) Celková nabídková cena bez DPH 
     b) DPH z nabídkové ceny 
     c) Celková nabídková cena včetně DPH 

Pro hodnocení nabídek je rozhodující celková nabídnutá cena bez DPH uvedená v návrhu kupní smlouvy. 

Za stanovení sazby DPH při zpracování nabídky v souladu s příslušnými právními předpisy odpovídá dodavatel. 
Prokáže-li se v budoucnu, že dodavatel stanovil sazby v rozporu s příslušnými právními předpisy, nese veškeré 
takto vzniklé náklady dodavatel a celková nabídková cena včetně DPH musí zůstat nezměněna. 

6. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

6.1. Způsob podání nabídky a forma nabídky 

Každý dodavatel může předložit pouze jednu nabídku a současně nesmí být osobou, prostřednictvím které 
jiný účastník zadávacího řízení prokazuje kvalifikaci, resp. část způsobilosti či kvalifikace. Porušení tohoto 
ustanovení je důvodem k vyřazení nabídek podaných tímto dodavatelem. Variantní podání nabídek není 
možné. Dodavatel není oprávněn v nabídce podmínit plnění předmětu veřejné zakázky jím navrhovanými 
podmínkami. Nabídka musí být doručena ve stanovené lhůtě a musí být autentická. 

Nabídku je dodavatel povinen podat pouze v elektronické podobě v souladu se zadávacími podmínkami. 
Dodavatel je oprávněn podat nabídku pouze na celý předmět veřejné zakázky. Nabídka bude zpracována v 
českém případně slovenském jazyce. Nabídky musejí být podány prostřednictvím elektronického nástroje 
zadavatele dostupného na adrese https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/obec-stredokluky.  

Podrobné informace o elektronickém nástroji nalezne dodavatel na internetové adrese https://www.vhodne-
uverejneni.cz/, zejména v Uživatelská příručka pro dodavatele a Manuál k použití elektronického podpisu. Pro 
účely zamezení technických problémů s různými formáty vkládaných souborů, doporučuje zadavatel 

http://upice.profilzadavatele.cz/


Tento projekt je spolufinancován ze zdrojů Ministerstva vnitra České republiky v rámci programu MV ČR č. 

014D26100 1053 „FZŠ - Středokluky - Cisternová automobilová stříkačka“ 

Název akce: Cisternová automobilová stříkačka pro JSDH Středokluky 

Strana 9 z 10 

dodavatelům podávat nabídky ve formátu *.pdf, *.doc či obdobném (textové části nabídky, doklady) a *.xls či 
obdobném. Je možné použít kompresi v ZIP archivu. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že podání nabídky ve 
lhůtě pro podání nabídek je jeho odpovědností. Zadavatel proto doporučuje dodavatelům, kteří hodlají podat 
nabídku, aby ji podali v dostatečném časovém předstihu.  

Účastník musí být řádně registrovaným dodavatelem. Zadavatel upozorňuje účastníka, že registrace není 
okamžitá a podléhá schválení administrátorem systému.  

Elektronická nabídka se sama zašifruje certifikátem pro zašifrování nabídky, který je vložen v systému. 
Zadavatel upozorňuje účastníky, aby nabídky sami nešifrovali. Nabídka účastníka zašifrovaná nesprávným 
certifikátem bude považována za nabídku, která nebyla podána a v průběhu zadávacího řízení k ní nebude 
přihlížet dle § 28 odst. 2 ZZVZ. 

V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje účastníka, zejména obchodní firma, sídlo, identifikační číslo, 
osoba oprávněná jednat za účastníka, příp. osoba oprávněná zastupovat účastníka na základě plné moci, 
kontaktní poštovní adresa a e-mailová adresa pro písemný styk mezi účastníkem a zadavatelem v rámci 
daného zadávacího řízení. 

6.2. Obsah nabídky 

Zadavatel doporučuje, aby nabídka dodavatele byla členěna do samostatných oddílů (samostatných složek či 
archivů ZIP), označených shodně s následujícími pokyny: 

• Krycí list nabídky 

• Doklady prokazující splnění způsobilosti a kvalifikace  

• Doplněný s podepsaný návrh kupní smlouvy  

• Seznam poddodavatelů nebo čestné prohlášení dodavatele o tom, že nehodlá využít poddodavatelů 

• Stanovisko výrobce podvozku 

• Výkres vozu 

7. Způsob, lhůta a místo pro podání nabídek 

Místo:   Obec Středokluky 

Lidická 61, 252 68 Středokluky 

Kontaktní osoba:  Ing. Jaroslav Paznocht, starosta 

Telefon: +420 725 519 675 

E-mail: obec@stredokluky.cz 

Nabídky musí být podány pouze v elektronické podobě a doručeny prostřednictvím elektronického nástroje 

zadavatele, způsobem a formou uvedenými v bodě 6 – Podmínky a požadavky na zpracování nabídky, a to 

nejpozději do konce lhůty stanovené pro podávání nabídek. 

Nabídky musí být podány do 21.6. 2021 do 13:00 hod. 

Otevírání nabídek v elektronické podobě bude provedeno v souladu s § 109 ZZVZ neprodleně po uplynutí lhůty 

pro jejich předložení, tzn. 21.6.2021 v 13:01 hod.. Vzhledem k elektronickému podání nabídek a elektronickému 

odtajnění obsahu (otevírání) podaných nabídek proběhne otevírání nabídek bez přítomnosti zástupců účastníků 

zadávacího řízení. 

mailto:obec@stredokluky.cz


Tento projekt je spolufinancován ze zdrojů Ministerstva vnitra České republiky v rámci programu MV ČR č. 

014D26100 1053 „FZŠ - Středokluky - Cisternová automobilová stříkačka“ 

Název akce: Cisternová automobilová stříkačka pro JSDH Středokluky 

Strana 10 z 10 

8. Kritéria pro hodnocení nabídek 

Podané nabídky budou v souladu s ustanovením § 114 ZZVZ hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek se bude hodnotit dle kritéria nejnižší nabídkové ceny. Hodnocena bude celková 

nabídková cena bez DPH. Rozumí se cena, uvedená v návrhu smlouvy. Nejvýhodnější nabídka má minimální 

hodnotu. Způsob výpočtu ceny je specifikován v čl. 5.2 zadávací dokumentace. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady k realizaci předmětu zakázky. 

9. Další podmínky výběrového řízení a upřesňující požadavky zadavatele 

Zadavatel nebude dodavatelům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. Tyto náklady nesou 

dodavatelé sami. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení z důvodů uvedených v ZZVZ. Zadavatel 

si dále vyhrazuje právo měnit zadávací podmínky do konce lhůty stanovené pro podání nabídek. 

Před uzavřením smlouvy doloží dodavatel, jehož nabídka se umístila jako první v pořadí: 

• dokumentaci dle § 122 odst. 3 písm. a), 

• identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o některých 
opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, a doklady, z nichž vyplývá 
vztah těchto osob k dodavateli; těmito doklady jsou zejména: 

o výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

o seznam akcionářů (majitelů), 

o rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

o společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Pozn.: Týká se dodavatele, který je právnickou osobou. 
 

Dodavatel v nabídce výslovně uvede ve formě podepsaného prohlášení, že souhlasí se zveřejněním všech 

náležitostí případného smluvního vztahu vč. samotné smlouvy a též, že souhlasí se zveřejněním výsledků 

výběrového řízení na internetových stránkách zadavatele, případně v registru smluv. Uchazeč může využít vzor 

prohlášení obsažený v příloze č. 6 – Prohlášení dodavatele. 

 

Ve Středoklukách dne 12. 5. 2021 

 

Obec Středokluky 

Ing. Jaroslav Paznocht, starosta v.r.  


